
日 曜 幼稚園・保育園 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 幼；2:30～3:30

7 木 保；1:00～2:00 練習休み

8 金 幼；2:30～3:30

9 土 保；1:00～2:00 練習休み つくし野杯

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 練習休み

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木 練習休み

22 金

23 土 練習休み

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木 練習休み

29 金

30 土

通　　常　　練　　習　　３：３０～５：００

Ｋ　Ｉ　Ｆ　Ｃ　総　会　　（１３時～稲越自治会館）

練　　　習　　　休　　　み

特　　別　　練　　習　６：００～８：００

練　　習　　休　　み 第３２回北ライオンズ（４・５年の部）

練　　　　習　　　　休　　　　み

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　２：００～３：３０

練　　　　習　　　　休　　　　み

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

特　　別　　練　　習　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通常練習３：３０～５：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

第３２回北ライオンズ（５・６年）

練　習　休　み 第３２回北ライオンズ（４・６年の部）

特　　別　　練　　習　６：００～８：００

特　　別　　練　　習　６：００～８：００

４月市川ＫＩＦＣ予定表 平成２３年３月２２日現在

通　　　常　　　練　　　習　　　　　２：００～３：３０ 通常練習３：３０～５：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

練　　　　習　　　　休　　　　み

通　　　常　　　練　　　習　　　　　６：００～８：００

通常練習　１：３０～３：００

練　　　　習　　　　休　　　　み 第３５回全少開会式

通　　　常　　　練　　　習　　　　　２：００～３：３０



日 曜 学　　年 時　　間 場所（会場）

集；07：30 我孫子市
試；09：00～ 少年ｻｯｶｰ場
集；07：30
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；08：00
式；1１：00～

３月の結果

３年生の部 VS；南市川Ａ ○　３－１ VS；菅野ＦＣ ○　３－０
VS；国府台FC ○　２－１ VS；南市川Ｂ ○　３－１

２年生の部 VS；大柏ＳＣ ○　２－０ VS；FC八幡Ｂ ○　５－０
VS；富美浜SC ○　５－０
一位決定戦 VS；ＦＣ八幡Ａ ○　４－０

１年生の部 VS；菅野ＦＣ ○　４－０
VS；新浜ＳＣ △　１－１

第１３回稲越会長杯サッカー大会（優　勝）
VS；ロッソSCB ○　８－０ VS：市川真間ＳＣ　○　１－０
VS；曽谷ＳＣ ○　１－０

５月の予定
１日 第３５回全日本少年サッカー大会千葉県予選大会一回戦
８日 第３５回全日本少年サッカー大会千葉県予選大会二回戦
７日・１４日 中央支部５年生大会
１５日 第２６回千葉県少年サッカー選手権４年生大会一回戦
２２日 稲越小学校運動会
２９日 第２６回千葉県少年サッカー選手権４年生大会二回戦
１４日 わんぱくＤＥＰＯ代表者会議

Ｅ－メール 携帯メール
市川ＫＩＦＣＨＰ http://www.sportsite.jp/sc/chiba/ichikawa/kifc/index.html
市川ＫＩＦＣＨＰ携帯サイト http://www.sportsite.jp/sc/chiba/ichikawa/kifc/m/

第３２回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会

aratakifc1982@icnet.ne.jp arata124@ezweb.ne.jp
荒田　正勝　　　　ＴＥＬ/Ｆａｘ；０４７－３７２－１５２４　　携帯ＴＥＬ；０９０－４２４４－３４１６

内　　　　　　　　　容

３～４年

５年

第１４回行徳ライオンズわんぱくリーグサッカー大会
VS；中国分ＬＷＦＣ　□３－０

５年

第１４回行徳ライオンズわんぱくリーグサッカー大会（敢闘賞

稲越小学校第３２回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会

２年 我孫子つくし野ＦＣ杯

場所未定第３２回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会３～４年

稲越小学校６年

６年
17 日

23 土

16 土

9 土

天台ＳＣ

第３２回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会 国府台ＳＣ

稲越小学校

第３２回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会 国府台ＳＣ

第３２回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会

時間の見方…集；集合，出；出発，開；開始，試；試合開始

第１４回行徳ライオンズわんぱくリーグサッカー大会（敢闘賞

29 金 ５～６年 第３５回全日本少年サッカー大会開会式


